СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                                              РЕШЕНИЕ
«26» сентября 2019 г.

                                                    № 76
п. Зеленоборск

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов городского

поселения Зеленоборск от 30.03.2012 г. № 5

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в городском поселении Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2019 N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского  поселения Зеленоборск от 30.03.2012 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4.1.10 раздела 4.1 приложения к решению считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева

Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин